

House4IT A/S

Kokholm 1 a, 6000 Kolding

CVR-nr. 34 07 62 27

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2020

Dirigent:

.....
Henrik Thune





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	House4IT A/S
Adresse, postnr., by	Kokholm 1 a, 6000 Kolding
CVR-nr.	34 07 62 27
Stiftet	6. december 2011
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jørgen Meyer, formand Henrik Thune Casper Olesen
Direktion	Henrik Thune
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Skibbroen 16, 6200 Aabenraa
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Kolding Åpark 2, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift, hosting, salg og support af IT-løsninger samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen havde forventet et større overskud end der realiseres.

I lyset af årets resultat, har ledelsen udarbejdet en ny strategiplan frem mod 2025 med hovedfokus på vækst og indtjening.

Selskabets bankforbindelse har givet tilsagn om fortsat finansiering.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Selskabet forventer en tilfredsstillende vækst i både aktivitetsniveau og indtjening i det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	2.915.534	2.810.225
2	Personaleomkostninger	-2.697.799	-2.533.973
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-24.317	-28.794
	Resultat før finansielle poster	193.418	247.458
3	Finansielle indtægter	3.014	1.262
	Finansielle omkostninger	-48.795	-49.236
	Resultat før skat	147.637	199.484
4	Skat af årets resultat	-36.612	-52.348
	Årets resultat	111.025	147.136
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	111.025	147.136
		111.025	147.136

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.935	28.174
	Indretning af lejede lokaler	47.613	62.265
		<u>90.548</u>	<u>90.439</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>90.548</u>	<u>90.439</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	31.148	126.444
		<u>31.148</u>	<u>126.444</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	478.043	453.124
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.169	0
	Andre tilgodehavender	83.561	102.754
	Periodeafgrænsningsposter	83.887	69.575
		<u>679.660</u>	<u>625.453</u>
	Likvide beholdninger	<u>59</u>	<u>59</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>710.867</u>	<u>751.956</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>801.415</u></u>	<u><u>842.395</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-1.454.257	-1.565.282
	Egenkapital i alt	-954.257	-1.065.282
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	7.831	7.779
	Hensatte forpligtelser i alt	7.831	7.779
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	567.962	532.141
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	369.526	307.992
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.739	351.918
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	23.083
	Anden gæld	613.814	671.964
	Periodeafgrænsningsposter	42.800	12.800
		1.747.841	1.899.898
	Gældsforpligtelser i alt	1.747.841	1.899.898
	PASSIVER I ALT	801.415	842.395

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-1.565.282	-1.065.282
Overført via resultatdisponering	0	111.025	111.025
Egenkapital 31. december 2019	<u>500.000</u>	<u>-1.454.257</u>	<u>-954.257</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for House4IT A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati- onsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kost- prisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tids- punkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kost- prisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages ned- skrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni- veau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehaven- de eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	2.223.394	2.130.175	
Pensioner	254.831	246.169	
Andre omkostninger til social sikring	41.931	36.610	
Andre personaleomkostninger	177.643	121.019	
	<u>2.697.799</u>	<u>2.533.973</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>4</u>	
3 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.814	0	
Andre finansielle indtægter	1.200	1.262	
	<u>3.014</u>	<u>1.262</u>	
4 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	36.560	1.463	
Årets regulering af udskudt skat	52	50.885	
	<u>36.612</u>	<u>52.348</u>	
5 Materielle anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
kr.			
Kostpris 1. januar 2019	152.118	91.577	243.695
Tilgang i årets løb	24.426	0	24.426
Kostpris 31. december 2019	<u>176.544</u>	<u>91.577</u>	<u>268.121</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	123.944	29.312	153.256
Årets afskrivninger	9.665	14.652	24.317
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>133.609</u>	<u>43.964</u>	<u>177.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>42.935</u>	<u>47.613</u>	<u>90.548</u>
kr.	2019	2018	
6 Selskabskapital			
Selskabskapitalen er fordelt således:			
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500.000	500.000	
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Henrik Thune Holding ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået aftale om leasing af driftsmidler med en samlet betalingsforpligtelse på 95 tkr.

8 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der stillet virksomhedspant på 1,0 mio. kr. Pantet omfatter varelager, driftsmaterialer og debitorer, bogført til 0,6 mio. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Thune

Direktion

På vegne af: House4IT A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-039578468578

IP: 91.133.xxx.xxx

2020-03-23 08:31:41Z

NEM ID 

Henrik Thune

Dirigent

På vegne af: House4IT A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-039578468578

IP: 91.133.xxx.xxx

2020-03-23 08:31:41Z

NEM ID 

Henrik Thune

Bestyrelse

På vegne af: House4IT A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-039578468578

IP: 91.133.xxx.xxx

2020-03-23 08:33:23Z

NEM ID 

Jørgen Meyer

Bestyrelse

På vegne af: House4IT A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-438813004586

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-03-23 08:38:17Z

NEM ID 

Casper Olesen

Bestyrelse

På vegne af: House4IT A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-565844966879

IP: 193.3.xxx.xxx

2020-03-23 08:50:48Z

NEM ID 

Kaj Christian Glochau

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-079887967754

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-03-24 14:20:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OIEOL-MGYLF-0FK6T-YZAQM-3TGUG-7Q37U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>